

TABELA OPŁAT I PROWIZJI – KARTY DEBETOWE DLA OSÓB FIZYCZNYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ, obowiązująca w Idea Bank SA od dnia 15 listopada 2013 r.

OPŁATY	WYSOKOŚĆ OPŁAT
Opłata za wydanie karty	0,00 PLN
Miesięczna opłata za obsługę karty	0,00 PLN ¹ / 4,99 PLN ²
Zmiana numeru PIN	0,00 PLN / 2,49 PLN ³
Sprawdzenie dostępnego salda w bankomatach	0,00 PLN / 2,49 PLN ³
Miesięczna opłata za udostępnienie możliwości dokonywania bezpłatnych wypłat gotówki ze wszystkich bankomatów w kraju	5,00 PLN ⁴
PROWIZJE OD WYPŁAT GOTÓWKI	
Wypłata gotówki z bankomatów w oddziałach Idea Bank	0,00 PLN
Wypłata gotówki w bankomatach w kraju	0,00 PLN / 2,99 PLN ^{5, 5}
Wypłata gotówki za granicą	2% kwoty transakcji, nie mniej niż 10,00 PLN
Prowizja od transakcji bezgotówkowych	0,00 PLN
Zastrzeżenie karty	0,00 PLN

¹ Dotyczy kart wydanych do dnia 15 maja 2012 r. W wypadku zawarcia umowy w ramach promocji organizowanej przez Bank warunki danej promocji zaakceptowane przez Klienta mogą określać wysokość tej opłaty odmiennie niż niniejsza Tabela Opłat i Prowizji.

² Dotyczy kart wydawanych do:
Konta Firma to Ja – w wypadku wykonania co miesiąc transakcji bezgotówkowych kartą płatniczą, wydawaną do rachunku rozliczeniowego Konto Firma to Ja, na łączną kwotę nie niższą niż:

a) 300,00 PLN dla kart wydanych do Konta Firma to Ja prowadzonego na podstawie umowy zawartej do dnia 4 stycznia 2013 r. lub

b) 400,00 PLN dla kart wydanych do Konta Firma to Ja prowadzonego na podstawie umowy zawartej od dnia 5 stycznia 2013 r.

opłata za obsługę karty wynosi 0,00 PLN. Jeżeli łączna kwota transakcji bezgotówkowych w danym miesiącu kalendarzowym jest niższa, opłata za obsługę karty wynosi 4,99 PLN.

Konta Firma i Emerytura – w wypadku wykonania co miesiąc transakcji bezgotówkowych kartą płatniczą, wydawaną do rachunku rozliczeniowego Konto Firma i Emerytura, na łączną kwotę nie niższą niż 500,00 PLN opłata za obsługę karty wynosi 0,00 PLN. Jeżeli łączna kwota transakcji bezgotówkowych w danym miesiącu kalendarzowym jest niższa, niż wskazana w punkcie a lub b, opłata za obsługę karty wynosi 4,99 PLN.

Konta Firma to Zysk – w wypadku wykonania co miesiąc transakcji bezgotówkowych kartą płatniczą, wydawaną do rachunku rozliczeniowego Konto Firma to Zysk, na łączną kwotę nie niższą niż:

a) 500,00 PLN dla kart wydanych do Konta Firma to Zysk prowadzonego na podstawie umowy zawartej do dnia 4 stycznia 2013 r. lub

b) 400,00 PLN dla kart wydanych do Konta Firma to Zysk prowadzonego na podstawie umowy zawartej od dnia 5 stycznia 2013 r.

opłata za obsługę karty wynosi 0,00 PLN. Jeżeli łączna kwota transakcji bezgotówkowych w danym miesiącu kalendarzowym jest niższa niż wskazana w punkcie a lub b, opłata za obsługę karty wynosi 4,99 PLN.

Konta Firma + Kredyt – w wypadku wykonania i rozliczenia co miesiąc transakcji bezgotówkowych kartą płatniczą, wydawaną do rachunku rozliczeniowego Konto Firma + Kredyt, na łączną kwotę nie niższą niż 400,00 PLN dla kart wydanych do Konta Firma + Kredyt prowadzonego na podstawie umowy zawartej od dnia 5 stycznia 2013 r. opłata za obsługę karty wynosi 0,00 PLN. W wypadku kiedy łączna kwota transakcji bezgotówkowych w danym miesiącu kalendarzowym jest niższa, opłata za obsługę karty wynosi 4,99 PLN.

³ Prowizja lub opłata pobierana w wypadku kart wydawanych do Konta Firma to Zysk i Firma + Kredyt prowadzonego na podstawie umowy zawartej od dnia 5.01.2013 r.

⁴ Bezpłatne dokonywanie wypłaty gotówki ze wszystkich bankomatów na terenie kraju jest możliwe po uprzednim złożeniu dyspozycji przez Klienta. Opłata miesięczna pobierana jest od miesiąca następującego po miesiącu, w którym Klient złożył dyspozycję. Opłata pobierana jest do czasu złożenia przez Klienta rezygnacji z dokonywania bezpłatnych wypłat gotówkowych ze wszystkich bankomatów w kraju. Opcja nie dotyczy Konta Firma to Ja.

⁵ Prowizja nie jest pobierana w wypadku Konta Firma to Ja prowadzonego na podstawie umowy zawartej poprzez prawidłowo złożony Wniosek do dnia 14.11.2013 r.

Opłaty i prowizje wskazane powyżej stosuje się także do kart wydanych do Konta Firma to Zysk i Firma to Ja prowadzonego na podstawie umowy zawartej do dnia 4 stycznia 2013 r. w razie zmiany pakietu rachunku na: Konto Firma to Zysk, Konto, Konto Firma i Emerytura, Konto Firma + Kredyt po dniu 4 stycznia 2013 r.

Niniejsza Tabela Opłat i Prowizji dotyczy kart wydanych do rachunków, dla których nie wyodrębniono dedykowanej Tabeli Opłat i Prowizji.

1602091511